КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03 сентября 2021 г.  № 32/152

г. Кушва

Об определении места и времени получения избирательных бюллетеней,

изготовленных для голосования на выборах депутатов Думы
Кушвинского городского округа четвертого созыва

В соответствии с положениями п. 11 статьи 63 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», п. 2, 5 статьи 80

Избирательного кодекса Свердловской области, Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии муниципального образования Кушвинский городской округ

решила:

1. Организовать получение Кушвинской городской  территориальной

избирательной комиссией избирательных бюллетеней, изготовленных для

голосования на выборах депутатов Думы Кушвинского городского округа

третьего созыва в ООО «Онлайн-сервис» (Свердловская обл., г. Нижний

Тагил, ул. Ломоносова, 49)  7 сентября 2021 года в 11.00 часов местного

времени.

2. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Думы Кушвинского городского округа по

одномандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Кушвинского

городского округа четвертого созыва по одномандатным избирательным

округам №№ 2-20 для информирования кандидатов в депутаты Думы

Кушвинского городского округа четвертого созыва о месте и времени

получения избирательных бюллетеней от ООО «Онлайн-сервис».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.Г. Белову.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова